& Universidade Estadual de Maringa

J\ CPA - Comissao Propria de Avaliacao

Oficio Circular n°® 01/2026-CPA

O professor Dr. Dioclecio Moreira Camelo,
no uso de suas atribuicdes.

CONVOCA:0s noves-membros da Comissdo Prépria de
Avaliacéo para a reunido ordinaria;a’éer realizadano dia 02/02/2026, as 10h30, on-

line, via meet.google.com, com.a-seguinte-pauta:
1. Definicao e elei¢ad’ da Coordenacao da CPA,;
2. Aplicagao dos:instrumentos de avaliagédo 2025;

3. Assuntos gerais/ %"

Endereco da reuniso: hitps://meet.google.com/pjs-evvd-eyy.

Maringa, 29 de Janeiro de 2026.

D IOCleCIO -‘é%oa?ﬁgdecio Moreira
Moreira Camelo:57848742253

Camelo:57848 E())%te: 2026-01-29 16:52:00
74 9 9 E@RAEDR | cpA@UEM.br | www.cpa,Lem.br

Professor Doutor Dioclecio Moreira Camelo
Coordenador da CPA

Campus Universitario — Avenida Colombo, 5790 — Bloco 123, sala 3.
CEP 87020-900 — Maringa/PR. Fone: (44) 3011-4309 (CPA)

		Dioclecio Moreira Camelo:57848742253
	Convocação de Reunião